
 

 

635

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

件         名 東部浄水場及び庄和浄水場場内外灯修繕

契  約  番  号 ― 契 約 予 定 日 令和6年10月30日

契  約  金  額 1,713,800 うち取引に係る消費税額 155,800
予 定 価 格 (税込) 1,970,100 予 定 価 格 (税抜) 1,791,000

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 制限付一般競争入札（郵便入札）

契 約 依 頼 所 属 上下水道部工務課

請  負  業  者

10541-0

埼玉県春日部市粕壁東三丁目４番９号  

関東電設株式会社  代表取締役　内田　健治

履  行  期  間

最低制限価格(税込) 1,643,083 最低制限価格(税抜) 1,493,712

令和6年10月30日(水) から 令和7年2月12日(水) まで

支  払  条  件

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 備考

履  行  場  所 春日部市樋籠234番地1　東部浄水場　外1か所

入札(見積)日時

業          種 電気工事業 契  約  保  証 免除

前金払い：しない 部分払い：しない

令和6年10月18日(金) 午後１時３０分 郵送[局留め］

1 1,576,000

2

12077-0

1,760,000正和工業株式会社

17120-0

株式会社三田電設

3

10808-0

1,576,000伊藤電気株式会社

4

10541-0

1,558,000 落札関東電設株式会社

5

16246-0

1,648,000有限会社長谷川電気工業

6

7

8


